
 

2025年5月12日 

取引先各位 

株式会社K-ブランドオフ 

（東京）オフィス移転のお知らせ 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 

さて、この度弊社では、以下部署についてオフィスを移転することとなりましたので、ご案

内申し上げます。 

これを機に、社員一同気持ちを新たにし、より一層業務に邁進してまいります。 今後とも

変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう、何卒お願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．丸石オフィスへの移転 

● 移転対象部署：東京商品管理部 

● 移転先：丸石オフィス 

（〒101-0021 東京都千代田区鍛冶町1丁目9-16 丸石第2ビル） 

● 移転先での業務開始日：2025年5月26日（月） 

 

２．秋葉原オフィスへの移転 

● 移転対象部署：WEB事業部 

● 移転先：秋葉原オフィス 

（〒101-0021 東京都千代田区外神田3丁目13-8 FTK秋葉原5F） 

● 移転先での業務開始日：2025年5月26日（月） 



 

【JBA東京オークション下見会場について】 

JBA東京オークションの下見につきましては、従来通り「丸石オフィス」（旧 東京オフィ

ス）（※）にて行います。お間違いのないようご注意ください。 

※東京都千代田区鍛冶町1丁目9-16 丸石第2ビル 

 

以上 


